
f r^Á
●'i

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 08 de Abril de 2024.

PORTARIA N^ IN 00012/2024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n- IN00012/2024, que objetiva: CONTRATAÇAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA, VOLTADOS A GESTÃO PÚBLICA, CONSTANTE AS APLICABILIDADE
CONSTITUCIONAIS E FISCAL, COM VASTOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS E GÊNEROS EM
CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PUBLICO (CASP], EM OBEDIÊNCIA AO PLANO DE CONTAS E
APLICAÇÕES AO SETOR PUBLICO PAIU ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CACHOEIRA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente
fundamentados na Lei Federal 14.133, de 1^ de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- MOREIRA E MELO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA.

24.846.525/0001-00
Valor: R$ 96.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito



>f"r?rè
X. .

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 08 de Abril de 2024.

PORTARIA N^ IN 00012/2024 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n- IN00012/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA ESPECIALIZADA, VOLTADOS A GESTÃO PÚBLICA, CONSTANTE AS APLICABILIDADE
CONSTITUCIONAIS E FISCAL, COM VASTOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS E GÊNEROS EM
CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PUBLICO (CASP], EM OBEDIÊNCIA AO PLANO DE CONTAS E
APLICAÇÕES AO SETOR PUBLICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CACHOEIRA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a;

- MOREIRA E MELO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA.

24.846.525/0001-00
Valor: R$96.000,00

Publique-se e cumpra-se.

c
X,» -7

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


